[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ФАТЕЖА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2019года       №282
         Об утверждении  перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в соответствии с Законом Курской области  от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2019год.

В соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования  «город Фатеж» Фатежского района Курской области,  Администрация города Фатежа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2019 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  города Фатежа                                                              Е.В.Лобов

Исп.Жигулина И.А.
Утвержден

 постановлением

Администрации города Фатежа

от  30.09.2019г. №282
     Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность граждан в соответствии с Законом Курской области  от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2019год.
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Месторасположение земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Дата постановки на кадастровый учет

	1
	46:25:010166:45
	Курская область, г.Фатеж, ул.Мира,9
	1615
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	28.10.2004г.